
SOUTIEN PEDAGOGIQUE AUX PERSONNELS CONTRACTUELS 
 

 Bassin Collège Lycée LP 

1 
Lille Centre 

- Cécile Campagne 
Collège Claude Levi-Strauss - Lille 
cecile-marie-ma.plouvier@ac-lille.fr 

- Muriel Renard 
Lycée Baggio - Lille 
renard_muriel@yahoo.fr 

- Marie Monce 
Lycée Baggio – Lille 
marie.monce@gmail.com 

2 
Lille Ouest 

- Anaïs Barroy 
LPO   BEAUPRE, Haubourdin 
anais.barroy@gmail.com 

3 

Lille Est 

- Juan Carlos Marfil 
Collège Gernez Rieux - Ronchin 
jmarfil@numericable.fr 

- Soumia Abekhar 
LP Les Hauts de Flandres - Seclin 
abekhar62@yahoo.es 

4 
Roubaix Tourcoing 

- Maria Trizzulla  
Collège Jules Verne - Neuville en Ferrain 
maria.trizzulla@orange.fr 

 

5 

Dunkerque Flandre 

- Ingrid Boussad 
Collège du Septentrion - Bray Dunes 
boussadin@hotmail.com 
 

- Guillaume Gaudry  
Collège du Looweg - Crochte 
Guillaume.Gaudry@ac-lille.fr 

- Manuel Antunez 
LGT du Noordover - Grande Synthe 
antunez.manuel@neuf.fr 
 
 

 

6 
Douaisis 

- María Viña Crespo 
Collège Albert Chatelet - Douai 
mvinacrespo@live.fr 

 

7 
Valenciennois 

- Hugo Cinet 
Collège Jean Zay - Escautpont 
hugo.cinet@ac-lille.fr 

 

8 
Sambre Avesnois 

- François Nieto 
Collège Vauban - Maubeuge 
francoisdavid.nieto@neuf.fr 

- Karen Bury  
Lycée Jesse de Forest - Avesnes-sur-Helpe 
Karen.Bury@ac-lille.fr 
  

- Stéphanie Paquié 
LPO de Lurçat, Maubeuge 
stephanie.paquie@orange.fr 

9 
Cambraisis 

- Mme Bénit 
LP Louise de Bettignies, Cambrai 
Melanie.Benit1@ac-lille.fr 

10 
Artois Ternois 

- Betty Grislain 
Collège Jehan Bodel - Arras 
betty.crepin@orange.fr 

- Coralie Nowak 
LP Savary, Arras 
coralie.nowak@hotmail.fr 

11 

Lens Hénin Liévin 

- Valérie Caresmel 
Collège Léonard de Vinci - Carvin 
vcaresmel@numericable.fr 
- Estelle Majewski 
Collège Gérard Philippe - Hénin Beaumont 
estellemaje@gmail.com 
- Anthony Straub  
Collège Victor Hugo - Harnes 
anthonystraub@hotmail.fr 

  



12 Béthune Bruay - Mélanie Debouver 
Collège de la Morinie - Saint Omer 
melaniedeb@orange.fr 

- Pauline Dubois 
Lycée Carnot - Bruay la Buissière 
jbouclet@hotmail.com  

 

13 
Audomarois Calaisis 

 

14 
Boulogne Montreuil 

- Aliria Roa Bastos 
Collège Paul Langevin 
Aliria.Roa-Bastos@ac-lille.fr 

- Eric Fonta 
Lycée Jan Lavezzari - Berck 
Eric.Fonta@ac-lille.fr 

- Hélène Lobez 
LP LYC DES DEUX CAPS, Marquise  
helene.lobez@ac-lille.fr 

 
 
 


